
U-18 Izlases pārbaudes spēles

Spēles kopsavilkums
Datums: 29.12.2016 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 18:00 Beigas: 20:06 Skat.: 435 Spēles Nr.: 2

Latvijas U-18 izlase Baltkrievijas U-18 izlase5 : 1
(3:0, 0:1, 2:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ANSONS Andris, ODIŅŠ Eduards BRIEDIS Eduards, KUPČUS Krišs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 12 : 6 0:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 1 0 : 0 0 : 0 18 : 6 0:00 : 10:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LAT  1 VORIS Jānis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BLR  20 KHMYZ Maxim Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 02:59 04:59 LAT  5 JIRGENS Haralds Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Vārti 07:46 1:0 LAT VS 7 DRĀZNIEKS Sandis KRŪMIŅŠ Dāvids #17

Vārti 12:36 2:0 LAT VS 22 ARNICĀNS Kristers LAPIKS Artjoms #18, KOSTJUKS Andrejs
#8

VS 12:37  BLR  20 KHMYZ Maxim Vārtsargs atstāj vārtus
VS 12:37  BLR  1 SLAVSCHIK Kirill Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 15:41 3:0 LAT VS 12 BĒRZIŅŠ Daniels ĢĒĢERIS Emīls #10, PAŠKAUSKS Rihards
#25

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 33:11 35:11 LAT  25 PAŠKAUSKS Rihards Klupināšana

Vārti 35:16 3:1 BLR VS 24 GABRUS Vladislav FIRSOV Gleb #11, ANUFRIYENKO
Vladislav #23

Nor. 36:06 38:06 LAT    Skaitliskā sastāva pārkāpums

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 40:46 42:46 LAT  10 ĢĒĢERIS Emīls Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 45:39 4:1 LAT VS 18 LAPIKS Artjoms KOSTJUKS Andrejs #8, ZEMĪTIS Jānis
#15

Vārti 52:53 5:1 LAT VS 25 PAŠKAUSKS Rihards ZEMĪTIS Jānis #15, ŽUĻEVS Iļja #19
Nor. 53:35 55:35 LAT  3 KROLLIS Niks Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 59:02 60:00 BLR  8 ANDREYEV Gleb Rupjība
Nor. 60:00 60:00 BLR  8 ANDREYEV Gleb Rupjība
Nor. 59:02 60:00 BLR  5 KALIN Yegor Rupjība
Nor. 59:02 60:00 LAT  11 BUILIS Rūdolfs Rupjība
Nor. 59:02 60:00 LAT  11 BUILIS Rūdolfs Rupjība
Nor. 59:02 60:00 LAT  17 KRŪMIŅŠ Dāvids Rupjība
Nor. 59:58 60:00 LAT  18 LAPIKS Artjoms Sitiens ar nūju
30 sek. 59:58  LAT     
VS 60:00  LAT  1 VORIS Jānis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  BLR  1 SLAVSCHIK Kirill Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Latvijas U-18 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 VORIS Jānis 0 0 0.00 60:00
20 RAUZA Niklāvs 0 0 0.00 0:00

Baltkrievijas U-18 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SLAVSCHIK Kirill 0 0 0.00 47:23
20 KHMYZ Maxim 0 0 0.00 12:37

Komandu statistika

Latvijas U-18 izlase (LAT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A BĒRZIŅŠ Olafs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U KROLLIS Niks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A GREKOVS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A JIRGENS Haralds 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A KĀRKLS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U DRĀZNIEKS Sandis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A KOSTJUKS Andrejs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U ĢĒĢERIS Emīls 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BUILIS Rūdolfs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U BĒRZIŅŠ Daniels 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U OPELTS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U ZEMĪTIS Jānis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U VJATERS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KRŪMIŅŠ Dāvids 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U LAPIKS Artjoms 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A ŽUĻEVS Iļja 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U ARNICĀNS Kristers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BARKĀNS Mārtiņš Pēteris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U PETROVS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U PAŠKAUSKS Rihards 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 9 14 16 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Baltkrievijas U-18 izlase (BLR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A ZHULEGO Denis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A GAVRILOVICH Timur 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A KALIN Yegor 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U ORLOV Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U LEDENKOV Filimon 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ANDREYEV Gleb 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U KULIKOVSKI Alexander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U KUZNETSOV Arseni 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U FIRSOV Gleb 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U KAMINSKI Stanislav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U POLISCHUK Zakhar 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U LEDENKOV Arkhip 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A PETRUCHIK Roman 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KOT Dmitri 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U SCHEMEL Alexander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A IVANCHIKOV Dmitri 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A ZUYEV Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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22 U GRINEVICH Kirill 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U ANUFRIYENKO Vladislav 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A GABRUS Vladislav 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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